

Ceník náhradních dílů a úkonů

Tabulka pro nacenění úkonů u všech typů vozidel v Kč		
Název	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč s DPH
cena 1 normohodiny práce mechanika při defektaci	390,00	471,90
cena 1 normohodiny práce mechanika asistenční služby	600,00	726,00
cena 1 normohodiny práce mechanika při opravě	390,00	471,90
přezutí jednoho kusu pneumatiky (jedná se o demontáž a montáž kola z osy a na osu a demontáž a montáž pneumatiky z disku a na disk)	380,00	459,80
přezutí jednoho kusu pneumatiky (jedná se o demontáž a montáž kola z osy a na osu a demontáž a montáž pneumatiky z disku a na disk včetně vyvážení)	535,00	647,35
geometrie náprav vozidla	750,00	907,50
cena odtahového vozidla za 1 km	72,00	87,12
cena asistenčního vozidla za 1 km	16,00	19,36
	3 133,00	3 790,93

TATRA 815 6X6 12V CAS 32 r.v. 1983 - 1989							
Název	Poznámka	Cena materiálu v Kč bez DPH	Cena materiálu v Kč s DPH	Cena provedené práce v Kč bez DPH	Cena provedené práce v Kč s DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
výměna hlavy válce	1ks	4 500,00	5445,00	600,00	726,00	5 100,00	6171,00
výměna válcové jednotky	1ks	2 000,00	2420,00	390,00	471,90	2 390,00	2891,90
výměna vstříkovacího čerpadla	1ks	27 500,00	33275,00	1 200,00	1452,00	28 700,00	34727,00
výměna vstříkovací trysky	1ks	100,00	121,00	390,00	471,90	490,00	592,90
výměna alternátoru	1ks	7 000,00	8470,00	390,00	471,90	7 390,00	8941,90
výměna spouštěče	1ks	9 000,00	10890,00	390,00	471,90	9 390,00	11361,90
výměna chladiče oleje	1ks	7 300,00	8833,00	300,00	363,00	7 600,00	9196,00
výměna posilovače řízení	1ks	9 500,00	11495,00	800,00	968,00	10 300,00	12463,00
výměna posilovače řazení	1ks	9 500,00	11495,00	600,00	726,00	10 100,00	12221,00
výměna posilovače spojky	1ks	1 000,00	1210,00	600,00	726,00	1 600,00	1936,00
výměna spojkového kompletu	komplet	9 000,00	10890,00	4 000,00	4840,00	13 000,00	15730,00
výměna setrvačnicku spojky	1ks	3 000,00	3630,00	4 400,00	5324,00	7 400,00	8954,00
výměna přitlačného kotouče spojky	1ks	8 000,00	9680,00	4 000,00	4840,00	12 000,00	14520,00
výměna lamely spojky	1ks	1 000,00	1210,00	4 000,00	4840,00	5 000,00	6050,00
výměna ložisek předního kola včetně přetěsnění	1 kolo	1 700,00	2057,00	1 200,00	1452,00	2 900,00	3509,00
výměna ložisek zadního kola včetně přetěsnění	1 kolo	1 700,00	2057,00	1 200,00	1452,00	2 900,00	3509,00
výměna brzdových čelistí zadního kola	1 kolo	3 000,00	3630,00	800,00	968,00	3 800,00	4598,00
výměna brzdových čelistí a brzdového bubnu předního kola	1ks	4 500,00	5445,00	1 200,00	1452,00	5 700,00	6897,00
výměna brzdových čelistí zadního kola	1 kolo	3 000,00	3630,00	800,00	968,00	3 800,00	4598,00
výměna brzdových čelistí a brzdového bubnu zadního kola	1ks	4 800,00	5808,00	1 300,00	1573,00	6 100,00	7381,00
výměna brzdového válece přední nápravy	1ks	1 000,00	1210,00	800,00	968,00	1 800,00	2178,00
výměna brzdového válece pružinového zadní nápravy	1ks	1 000,00	1210,00	800,00	968,00	1 800,00	2178,00
výměna kuřového čepu řízení	1ks	1 000,00	1210,00	800,00	968,00	1 800,00	2178,00
výměna vzduchového měchu odpružení nápravy	1ks	3 000,00	3630,00	800,00	968,00	3 800,00	4598,00
						154 860,00	187 380,60

TATRA 815 8X8 12VVN r.v. 1987-1990							
Název	Poznámka	Cena materiálu v Kč bez DPH	Cena materiálu v Kč s DPH	Cena provedené práce v Kč bez DPH	Cena provedené práce v Kč s DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
výměna hlavy válce	1ks	4 500,00	5445,00	600,00	726,00	5 100,00	6171,00
výměna válcové jednotky	1ks	2 000,00	2420,00	390,00	471,90	2 390,00	2891,90
výměna vstřikovacího čerpadla	1ks	35 000,00	42350,00	1 200,00	1452,00	36 200,00	43802,00
výměna vstřikovací trysky	1ks	100,00	121,00	390,00	471,90	490,00	592,90
výměna alternátoru	1ks	7 000,00	8470,00	390,00	471,90	7 390,00	8941,90
výměna spouštěče (vodotěsvý)	1ks	9 000,00	10890,00	390,00	471,90	9 390,00	11361,90
výměna chladiče oleje	1ks	7 300,00	8833,00	800,00	968,00	8 100,00	9801,00
výměna posilovače řízení	1ks	9 500,00	11495,00	800,00	968,00	10 300,00	12463,00
výměna posilovače řazení	1ks	9 500,00	11495,00	600,00	726,00	10 100,00	12221,00
výměna posilovače spojky	1ks	1 000,00	1210,00	600,00	726,00	1 600,00	1936,00
výměna spojkového kompletu	komplet	9 000,00	10890,00	4 000,00	4840,00	13 000,00	15730,00
výměna setrvačnicku spojky	1ks	3 000,00	3630,00	4 400,00	5324,00	7 400,00	8954,00
výměna přitlačného kotouče spojky	1ks	8 000,00	9680,00	4 000,00	4840,00	12 000,00	14520,00
výměna lamely spojky	1ks	1 000,00	1210,00	4 000,00	4840,00	5 000,00	6050,00
výměna ložisek předního kola včetně přetěsnění	1 kolo	1 700,00	2057,00	1 200,00	1452,00	2 900,00	3509,00
výměna ložisek zadního kola včetně přetěsnění	1 kolo	1 700,00	2057,00	1 200,00	1452,00	2 900,00	3509,00
výměna brzdových čelistí zadního kola	1 kolo	3 000,00	3630,00	800,00	968,00	3 800,00	4598,00
výměna brzdových čelistí a brzdového bubnu předního kola	1ks	4 500,00	5445,00	1 200,00	1452,00	5 700,00	6897,00
výměna brzdových čelistí zadního kola	1 kolo	3 000,00	3630,00	800,00	968,00	3 800,00	4598,00
výměna brzdových čelistí a brzdového bubnu zadního kola	1ks	4 800,00	5808,00	1 000,00	1210,00	5 800,00	7018,00
výměna brzdového válce přední nápravy	1ks	1 200,00	1452,00	800,00	968,00	2 000,00	2420,00
výměna brzdového válce pružinového zadní nápravy	1ks	100,00	121,00	800,00	968,00	900,00	1089,00
výměna kulového řízení	1ks	600,00	726,00	800,00	968,00	1 400,00	1694,00
						157 660,00	190 768,60

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Zdeněk Píhal
DN: cn=Zdeněk Píhal,
o=Ing. Zdeněk Píhal
11.10.2017 09:02:18 GMT
Reason:
tendermarket.cz, uživatel=55
1230.1.plhal